فجر ۱۸ اللہ احسن الجزائر۔

آج براستہ بیروت دمشق واپس جا رہا ہوں۔ وہاں سے ۳۰ کو روم جائیں گے۔ (بشریٰ) اس دوران میں دمشق اپنی والدہ کے پاس ٹھہری تھیں) اور ۸ اپریل کو انشاء اللہ ہیگ پہنچیں گے۔ وباللہ التوفیق۔

والسلام

فاکسار

ظفر اللہ خان

جلد نمبر ۱
**الفرقان** سلسلہ (پاکستان)
رمضان المبارک ۱۳۷۷ھ
اپریل ۱۹۵۸ء

ہر ماہ کی پانچ تاریخ کو شائع ہوتا ہے۔

ادارہ تحریک

ایڈیٹر۔ ابوالعطاء عیالندھری
نائب ایڈیٹر۔ مسعود احمد و ہلوی بی بی شورشید احمد شاہ مولوی فاضل

فہرست مضامین